
- 1 -

Smlouva a.č. 21115001622 sp.zn. MO 3939/4/2021-7935
na nákup stanových dílů stanu S65

uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. gšt. Ing. Milan Kalina
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jedn nických – technické věci:
- nrtm. Martin Hájek,
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – předání a převzetí zbo
- rtn. Drahoslav Klement, čet. Pavel Bednář, čet. Miroslav Zámečník,
Zástupce oprávněný jednat ve věcec vy:
- kpt. Ing. Renata Křenková, prap. Jiří Hrkal,

nr
Email:
Faxov
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „kupující“)

a
TRIGI, s.r.o.
Zapsaná pod: sp.zn. C8469 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Nádražní 1245, 539 01 Hlinsko
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Ing. Tomáš Hrozek
Identifikační číslo: 64256766
DIČ: CZ64256766
Bankovní spojení: Unicredit Bank
Číslo účtu: 2114798419/2700
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Hrozek
Telefon
e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: TRIGI s.r.o., Nádražní 1245, 539 01 Hlinsko
(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen
„Smlouva“) se řídí občanským zákoníkem.

Účelem zakázky je: Zabezpečení nákupu dílů pro stany S65 pro výcvik i mírový život u
13.dp.

Předmětem zakázky je: Závazek prodávajícího dodat kupujícímu stanové díly stanu S65 dle
níže uvedené specifikace a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.



 

  - 2 -   

 
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na celkové kupní ceně zboží 653 884,00 Kč s DPH,  
slovy: šestsetmadesáttřiosmsetosmdesátčtyři 00/100 Kč.  
 
v členění: 

P.č. Zboží 
Měrná 

jednotka 
Počet 
MJ 

Cena za 
jednotku 

bez DPH v 
Kč 

DPH Cena celkem 
bez DPH v 

Kč 

Cena 
celkem 

v % 
s DPH v 

Kč 

1. 
DÍL ČELNÍ ZADNÍ 
S65 

ks 7 29 500,00 21 206 500,00 249 865,00 

2. 
DÍL ČELNÍ PŘEDNÍ 
S65 

ks 7 29 500,00    21 206 500,00 249 865,00 

3. DÍL NÁSTAVNÝ S65 ks 7 18 200,00    21 127 400,00 154 154,00 

Cena celkem v Kč 
bez DPH  DPH s DPH 

540 400,00 113 484,00 653 884,00 

 
Bližší specifikace: 

Díl čelní přední a zadní 
- rozměr základny 6 m x 3 m; ostatní rozměry dle výkresové dokumentace; 
- okno z obou bočních stran s možností umístění tabule z plexiskla o rozměru 49 cm x 

57 cm, síťovina 250g/m² s pevností po osnově 1900N/5cm pásek a po útku 
1825N/5cm pásek, kryt okna (srolovaný nad každým oknem) z materiálu stanu; 

- vlastní vchod v šířce 140 cm a výšce 180 cm;   
- v přední horní části otvor pro uložení dýmové vložky o rozměru 45 cm x 56 cm, kryt 

otvoru v případě nepoužití dýmové vložky (z materiálu stanu); 
- použití během celého roku v rozmezí venkovních teplot od -35 do +70 °C  

a relativní vlhkosti od 30 do 80 %; 
- kompatibilní uchycení oteplovací a hygienické vložky, z již používaných stanů, do 

olivek na vnitřní stěně stanu; 
- spojení s čelním zadním dílem nebo s nástavným dílem stanu vz. 65 zajišťuje dvojité 

šněrování pomocí oliv a poutek,  
- čelní/zadní díl je opatřen vchodovým přístřeškem, který tvoří předsíňku, ta se uzavírá 

z vnější i vnitřní strany zdrhovacími závěsy,  
- na dolním okraji stěn, včetně přístřešku, je našita silonová/nylonová/PVC zástěra,  
- na vyztužovací popruhy okapové hrany jsou našity olivy pro připnutí oteplovací a 

hygienické vložky stanu vz. 65,  
- na každé stěně jsou našity šňůry/tkalouny, kterými se díly přivazují k bočním 

podpěrám,  
- otvory pro boční a střední podpěry jsou vyztuženy kovovými oky  

 
 Podrobnější popis dle výkresové dokumentace a vyobrazení dle přiložené – fotodokumentace 
 

 
Díl nástavný 

- rozměr základny 6 m x 3 m; ostatní rozměry dle výkresové dokumentace; 
- okno z obou bočních stran s možností umístění tabule z plexiskla o rozměru 49 cm x 

57 cm, síťovina 250g/m² s pevností po osnově 1900N/5cm pásek a po útku 
1825N/5cm pásek, kryt okna (srolovaný nad každým oknem) z materiálu stanu; 



 

  - 3 -   

 
- kompatibilnost spojení s předním a zadním dílem; 
- použití během celého roku v rozmezí venkovních teplot od -35 do +70 °C  

a relativní vlhkosti od 30 do 80 %; 
- možnost uchycení oteplovací a hygienické vložky do olivek na vnitřní stěně stanu. 
- na vyztužovací popruhy okapové hrany jsou našity olivy pro připnutí oteplovací a 

hygienické vložky stanu vz. 65,  
- na každé stěně jsou našity šňůry/tkalouny, kterými se díly přivazují k bočním 

podpěrám,  
- otvory pro boční a střední podpěry jsou vyztuženy kovovými oky,  
- díl je opatřen 2 otvory pro zasunutí oken,  

 
 
Značení stanu vz. 65: 

- zkratka názvu stanu (S65); 
- označení dílu stanu; 
- čtyřmístný rok výroby; 
- značení stanu provést černou nevypratelnou barvou – výška písma max. 5 cm. 

 
 
Obal na ČP, ČZ a N díl stanu vz. 65:  

- jsou vyrobeny z jednoho kusu plachtoviny,  
- materiál PVC  
- ke každému dílu samostatně,  
- střední část obalu (dno) je dvojité a po obou stranách jsou našita nosná ucha,  
- obaly na čelní přední díl budou vybaveny návodem pro stavbu a ošetřování stanu  

vz. 65. Dokumenty budou zalaminovány a vloženy do kapsy obalu dle předpisu Int-
51-4/1.  

- Všechny díly musí být dodány v obalu  
 
Materiál: 

- základním materiálem je bavlněná AL, režná tkanina barvená, antifungicidní, 
hydrofobní úpravou, zdravotně nezávadná, v barvě khaki;  

- švy a šití musí být rovné, bez vynechávek - začátek a konec šití musí být zajištěn proti 
párání a při přerušení šití musí být   překrytí minimálně 5 cm; 

- výše specifikované díly musí být mezi sebou a dílem nástavným kompatibilní 
 

Materiálové složení pláště čelního předního, zadního a nástavného dílu stanu vz. 65: 
- základním materiálem je bavlna AL režná klas. s odpuzující, nepromokavou a 

fungicidní úpravou, zdravotně nezávadná, barva khaki,  
- začátek a konec šití musí být zajištěn proti párání a při přerušení šití musí být překrytí 

minimálně 5 cm,  
- veškeré švy na stanu musí být zajištěny proti průniku vody – ručně nanesená 

impregnace na švy, podlepením či podvařením atd. Hlavní švy musí být zesíleny. 
Veškeré šití vysokopevnostními nitěmi. 

- zakončení u země z polyesterových tkanin s naneseným PVC min gramáž 500gr/m2, 
po celé spodní části do výšky min. 45 cm a max. 50 cm. ( viz obr. ).  

- na všech dílech musí být doplněna ochrana proti průniku vody v místě dotyku pláště 
stanu s konstrukcí stanu. 

- výše specifikované náhradní díly musí být kompatibilní mezi sebou a dílem 
nástavným, i se všemi ostatními původními díly stanu (vložky hygienické a vložky 
oteplovací, tyčovina) a to i v případě kombinace s plášti, které jsou aktuálně součástí 
souprav stanů. 

 
 



- 4 -

Výkresová dokumentace - rozměry čelních předních a zadních dílů

Kupující požaduje dodat zboží nové, nepoužívané, balené pro běžné skladování
a přepravu odpovídající platným ČSN, technickým normám a předpisům výrobce.
Smluvní cena je kupujícím považována za nejvýše přípustnou - do ceny jsou zahrnuty veškeré
náklady - tj. DPH, balné, atd. Tato cena nemůže být upravena ani v případě početní chyby.

Požadovaná doba dodání: Nejpozději do 60-ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy.

Místo dodání zboží: VÚ 7935, č. p. 462, 262 23 Jince.

Doba vyřízení reklamace se stanovuje do 30-ti dnů od nahlášení prodávajícímu.

Záruční doba činí min. 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Platební podmínky:
Jako odběratele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - Ministerstvo
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, č. p. 462, 262 23 Jince.

Na daňovém dokladu (faktuře) provede prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel)
jednoznačnou identifikaci příjemce – číslo NS – 793500 a jednoznačnou identifikaci
smluvního vztahu – agendové číslo (a. č.), které je uvedeno v záhlaví smlouvy.

Způsoby doručování faktur:
elektronické faktury do emailu:
Listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, č. p. 462, 262 23 Jince
Z fakturačního systému dodavatele

Elektronická faktura musí být ve formátu pdf. Do e-mailu nesmí být zaslán soubor jako
sken listinné faktury.



 

  - 5 -   

 
Daňový doklad (fakturu) v písemné podobě (pokud ji nezaslal v podobě elektronické) doručí 
prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) kupujícímu (objednateli, nájemci) ve 
dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Pokud nebude dodán dodací 
list, bude veškeré náležitosti dodacího listu obsahovat faktura. Kupující (objednatel, nájemce) 
uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení, 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci prosinec a leden, jejichž 
splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího (objednatele, nájemce) ve prospěch 
prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele). Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující (objednatel, nájemce) je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Pokud budou u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) 
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 
Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující (objednatel, nájemce) vyznačit důvod 
vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) je 
povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového 
dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží 
nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury). 
V případě prodlení prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) s dodáním 
předmětu smlouvy ve sjednané lhůtě je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) 
povinen zaplatit kupujícímu (objednateli, nájemci) smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny předmětu objednávky, a to za každý započatý den prodlení. Dále je prodávající 
(poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v 
případě, že by došlo k prodlení s plněním závazku zaplatit výši nákladů spojenou s 
uplatněním každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč. 
Kupující (objednatel, nájemce) uplatní nárok na náklady spojené s uplatněním pohledávky, 
smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, 
pronajímatele) na jeho adrese pro doručování. Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, 
pronajímatel) je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním pohledávky a uplatněnou 
smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající 
(poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu (objednateli, 
nájemci) škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši, vedle nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky a smluvní pokuty. 
 
Pokud nebude návrh kupujícího (objednatele, nájemce) ve formě smlouvy prodávajícím 
(poskytovatelem, zhotovitelem, pronajímatelem) podepsán zaručeným podpisem  
do 3 pracovních dnů od obdržení smlouvy a odeslán ke kupujícímu (objednateli, nájemci), 
může kupující (objednatel, nájemce) od smlouvy odstoupit. 
 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích o šesti listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Tato smlouva neobsahuje žádné přílohy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 
 
Smlouva nabývá platnosti poslední smluvní stranou. 



 

  - 6 -   

 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Smlouvu zveřejní 
kupující. 
 
             
V Jincích dne             V Hlinsku dne  
  
 Za kupujícího                                                                   Za prodávajícího   
 
              Velitel                                                               
plk. gšt. Ing. Milan Kalina                        Ing. Tomáš Hrozek 

Digitálně podepsal Ing.Tomáš Hrozek 
Datum: 2021.05.26 14:32:56 +02'00'

Elektronický podpis - 28.5.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Milan Kalina
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 11.1.2022 12:33:13-000 +01:00


